3. Qui ex Patribus animadversiones vel in verba vel in paragraphos propositi schematis afferendas putaverint, novam verborum vel paragraphorum formulam subjicient in locum prioris in schemata substituentam.

5. Animadversiones a Patribus Concilii hac ratione exarandæ et propria subscriptione munitæ Secretario Concilii tradentur ejusque opera ad respectivas Episcoporum Deputationes transmittentur.

5. Postquam hujusmodi animadversiones expensæ fuerint in conventu ejus Deputationis, ad quam pertinent, singulis Patribus distribuetur schema reformatum, una cum summaria relatione, in qua de propositis animadversionibus mentio fiet.

6. Schemata una simul cum supradicta relatione Patribus Concilii communicato, Cardinales Præsides diem statuent Congregationis Generalis in qua discussio inchoabitur.

7. Discussio fiet primum de Schemate generatim considerato: eaque absoluta, de unaquaque singillatim ejus parte a præsidibus designanda disceptabitur; proposita semper in hac singularum partium discussione ad Oratoribus formula expensi schematis periodo vel paragrapho sub-

\*) Diese Korrespondenz ist uns für die letzte Nummer zu spät zugekommen. Die Expedition der „Kirchen Ztg.“ ist zur Uebermittlung von Liebesgaben an das katholische Pfarramt EmS bereit. — (Die Expedition.)

stituenda, ac Præsibus post habitum sermonem scripto exhibenda.

8. Qui de reformato schemate loqui voluerint dum suum disserendi propositum Præsibus significandum curabunt, innuere pariter debent utrum de toto schemate in genere, vel de ejus partibus in specie, acturi sint; et, quatenus in specie, de qua schematis parte sibi agendum esse statuerint.

9. Liberum erit cuique ex respectiva Deputationis Episcopis, impetrata a Præsibus venia, Oratorum difficultatibus et animadversionibus respondere: ita tamen ut facultas ipsis sit vel statim post Oratoris sermonem eloqui, vel pluribus insimul Oratoribus eadem super re disceptantibus reponere, idque vel eodem vel alio die perficere.

10. Oratorum sermones intra fines propositi argumenti cohibeantur. Si quem vero Patrum extra metas vagari contingat, Præsibus erit ad propositam quaestionem ipsum revocare.

11. Si discussionum series, re proposita jam satis excussa, plus æquo protrahatur, Cardinales Præsides, postulatione scripto exhibita a decem minimum Patribus, Congregationem Generalem percontari poterunt, an velit disceptationem diutius continuari; et exquisitis per actum assurgendi vel sedendi suffragiis, finem discussioni imponant, si id majori Patrum presentium numero visum fuerit.